Mua vật tư y tế tại Bệnh viện Ung bướu 

tỉnh Thanh Hóa năm 2025 - 2026 cụ thể như sau: 

- Tổng giá kế hoạch của gói thầu: 37.300.369.400 VNĐ 

- Tổng số nhà thầu trúng thầu: 30 nhà thầu. 

- Tổng số mặt hàng trúng thầu: 130 mặt hàng. 

- Tổng giá trị trúng thầu:  31.893.176.500  VNĐ 

Bằng chữ: Ba mươi mốt tỷ, tám trăm chín mươi ba triệu, một trăm bảy 

mươi sáu nghìn, năm trăm đồng chẵn. 

(Có quyết định và danh mục các mặt hàng trúng thầu kèm theo) 

Bệnh viện Ung bướu tỉnh Thanh Hóa kính báo cáo kết quả lựa chọn nhà 

thầu gói thầu nêu trên để UBND tỉnh được biết và công khai kết quả lựa chọn 

nhà thầu trên cổng thông tin điện tử Uỷ ban nhân dân tỉnh theo quy định của